
ZARZĄDZENIE NR 55/2024 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie zwołania zebrań na terenie Gminy Kamień Krajeński. 

Na podstawie § 11 ust. 2 i § 18 ust. 1 Statutu Sołectwa: Dąbrowa, Dąbrówka, Duża Cerkwica, Jerzmionki, 
Mała Cerkwica, Niwy, Nowa Wieś, Obkas, Orzełek, Płocicz, Radzim, Witkowo, Zamarte oraz § 5 ust. 2 i § 
13 Statutu Samorządu Mieszkańców Miasta Kamień Krajeński zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwołać zebrania wiejskie oraz ogólne zebranie mieszkańców miasta Kamień Krajeński, celem dokonania 
wyboru organów jednostek pomocniczych Gminy Kamień Krajeński. 

§ 2. Termin i miejsce zebrań określa załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA968CA2-752D-41B1-8FA3-C4B93B2C1C91. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Harmonogram zebrań na terenie Gminy Kamień Krajeński – 2024 rok 

(Wybory organów jednostek pomocniczych Gminy Kamień Krajeński) 

 

Lp. Miejscowość Data Dzień Godzina Miejsce 

1. Niwy 27.05.2024 r. poniedziałek 18:00 Sala 

2. Jerzmionki 28.05.2024 r. wtorek 17:00 Świetlica wiejska 

3. Zamarte 28.05.2024 r. wtorek 19:00 Świetlica wiejska 

4. Nowa Wieś 29.05.2024 r. środa 17:00 Świetlica wiejska 

5. Obkas 29.05.2024 r. środa 19:00 Świetlica wiejska (osiedle) 

6. Dąbrówka 03.06.2024 r. poniedziałek 18:00 Wiejski Dom Kultury 

7. Radzim 04.06.2024 r. wtorek 18:00 Świetlica wiejska 

8. Płocicz 05.06.2024 r. środa 18:00 Wiejski Dom Kultury 

9. Dąbrowa 06.06.2024 r. czwartek 18:00 Świetlica wiejska 
 

10. Duża Cerkwica 07.06.2024 r. piątek 18:00 Świetlica wiejska 
 

11. Witkowo 10.06.2024 r. poniedziałek 18:00 Świetlica wiejska 
 

12. Kamień Krajeński 11.06.2024 r. wtorek 18:00 Sala MGOK 

13. Orzełek 12.06.2024 r. środa 18:00 Świetlica wiejska 

14. Mała Cerkwica 14.06.2024 r. piątek 18:00 Świetlica wiejska 

Załącznik do zarządzenia Nr 55/2024

Burmistrza Kamienia Krajeńskiego

z dnia 17 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA968CA2-752D-41B1-8FA3-C4B93B2C1C91. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 55/2024 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


